

FO-TI NATURLIDER 90 GRÖNTSAKERSKAPSLAR

EAN: 8435120851324 FABRICANTE: NATURLIDER



Fo-ti är en växt som minskar håravfall och grått hår. Det är en kraftfull antioxidant och anti-aging. Det är också viktigt på kardiovaskulär nivå eftersom det sänker kolesterolnivåerna och förbättrar blodtrycket.

DESCRIPCIÓN

Vad är Foti Naturlider och vad är det till för?

Fo-ti från Naturlider är ett naturligt kosttillskott. Fo-ti root eller Polygonum multiflorum är det som används för att återställa **håravfall** och **grått hår** eftersom det balanserar hormonsystemet hos både män och kvinnor. Fo-ti är en kraftfull **antioxidant** och **anti-aging**.

Fo-Ti rot är extremt rik på zink och dess dagliga konsumtion förhindrar brist på detta vitala mineral i kroppen.

Det hjälper till att sänka höga nivåer av det onda **kolesterolet** i blodet och förbättrar därmed blodtrycket på grund av dess höga lecitininnehåll.

Vilka är ingredienserna i Foti Naturlider?

Ingredienserna i Foti Naturlider per kapsel är:

- maltodextrin,
- torrt extrakt av fo-ti (Polygonum multiflorum Thunb., rot 125 mg,
- beläggningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa (vegetabilisk kapsel))
- klumpförebyggande medel (magnesiumstearat och kiseldioxid).

Vilka egenskaper har Foti Naturlider?

Fo-ti är en örtartad växt av kinesiskt ursprung och brett spridd i Japan och Taiwan. Det har traditionellt använts i kinesisk medicin i århundraden för dess antioxidanteffekter som en anti-aging tonic och speciellt för håravfall.

Den mest använda delen av Fo-Ti i kinesisk medicin är rotextraktet, kanske på grund av dess ursprung på den antropomorfa form som nämnda rot ibland tar. En av de viktigaste komponenterna i Fo-Ti är antioxidanter som skyddar kroppen från fria radikaler och förhindrar cellulär oxidation.

Hur ska Foti Naturlider tas?





FO-TI NATURLIDER 90 GRÖNTSAKERSKAPSLAR

EAN: 8435120851324 **FABRICANTE:** NATURLIDER




Foti Naturlider ska tas oralt: Ta en kapsel två gånger om dagen, med ett glas vatten.

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122
<https://bio-farma.es/kopa/f/naturlider/fo-ti-naturlider-90-grontsakerskapslar>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77

